
V O R L Ä U F I G

Waldlauf der Airbus SG 2026
28.02.2026 - Volkspark

Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3640 Meter)
 2 3 2 5 2 3 4 5 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65

1 440 Brockmann, Christina Airbus 84 15:49 . . . . 1 . . . . .
2 379 Rosner, Katharina Zoll 98 16:44 . 1 . . . . . . . .

758 Buchholz, Lena Lufthansa 80 16:47 1. Außer Konkurrenz
3 527 Liebler, Katja Polizei HH 73 17:11 . . . . . . 1 . . .
4 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 17:22 . 2 . . . . . . . .
5 7 Schultz, Eva Airbus 84 17:47 . . . . 2 . . . . .
6 760 Schütze, Christina Runn Green 76 18:05 . . . . . . 2 . . .
7 526 Laude, Anna Polizei HH 11 19:11 1 . . . . . . . . .
8 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 19:43 . . . . . . . 1 . .
9 187 Dux, Maren Airbus 68 19:46 . . . . . . . 2 . .

10 245 Dreller, Hilke ERGOsports 64 19:57 . . . . . . . . 1 .
11 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 20:26 . . 1 . . . . . . .
12 378 Balzer, Maren Zoll 67 20:50 . . . . . . . 3 . .
13 483 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 21:24 . . . 1 . . . . . .
14 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 21:30 . . . 2 . . . . . .
15 33 Reese, Irina Energie SV H 72 21:34 . . . . . . 3 . . .
16 464 Frey, Lena ELBE-Sport 89 21:57 . . . 3 . . . . . .
17 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 22:01 . . . . . 1 . . . .
18 487 Slomski, Birgit Laufladen 75 22:24 . . . . . . 4 . . .
19 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 22:51 . . . . . . . 4 . .
20 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 23:38 . 3 . . . . . . . .
21 297 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 23:42 . . . 4 . . . . . .

752 Selig, Katharina Gast 93 24:08 2. Außer Konkurrenz
22 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 24:31 . . . 5 . . . . . .
23 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 25:08 . . . . . . . . 2 .
24 252 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 25:11 . . . . . . . . . 1
25 745 Seise, Isabel ERGOsports 13 26:22 2 . . . . . . . . .
26 588 Seise, Anja ERGOsports 81 26:24 . . . . . 2 . . . .
27 519 Perez-Lemm, Ursula Marien-Krh 66 27:52 . . . . . . . . 3 .
27 759 Tietkens, Heidi Marien-Krh 62 27:52 . . . . . . . . 3 .
29 430 Liebers, Ümmü Zoll 71 31:41 . . . . . . . 5 . .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (7170 Meter)
 5 2 2 2 3 3 5 5 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65

1 545 Großmann, Hannah Airbus 00 30:53 1 . . . . . . . .
2 440 Brockmann, Christina Airbus 84 32:31 . . . 1 . . . . .
3 379 Rosner, Katharina Zoll 98 34:14 2 . . . . . . . .
4 760 Schütze, Christina Runn Green 76 35:12 . . . . . 1 . . .
5 243 Banck, Judith ERGOsports 77 35:15 . . . . 1 . . . .
6 7 Schultz, Eva Airbus 84 35:25 . . . 2 . . . . .
7 404 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 36:54 . . . . . . 1 . .
8 332 Pöhler, Julia Montblanc 81 37:10 . . . . 2 . . . .
9 638 Jaekel, Sandra FA HH 75 37:27 . . . . . 2 . . .

10 586 Schmidt, Louise ERGOsports 00 38:10 3 . . . . . . . .
11 187 Dux, Maren Airbus 68 39:47 . . . . . . 2 . .
11 531 Goebel, Petra Siemens 69 39:47 . . . . . . 2 . .
13 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 39:57 . . . . . . 4 . .
14 378 Balzer, Maren Zoll 67 40:01 . . . . . . 5 . .
15 210 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 40:12 . . . . . . . 1 .

473 Klass, Leonie Alto-Nabe 99 40:20 1. Außer Konkurrenz
16 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 41:14 . 1 . . . . . . .
17 106 Wöstmann, Julia Laufladen 87 41:40 . . 1 . . . . . .
18 203 Jungnickel, Wiebke Commerzbank 59 41:48 . . . . . . . . 1
19 657 Günther, Isabel HapagLloyd 95 42:20 . 2 . . . . . . .
20 319 Berels, Marika Lufthansa 63 43:59 . . . . . . . 2 .
21 211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 44:12 . . . . 3 . . . .
22 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 45:46 4 . . . . . . . .
23 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 46:21 . . 2 . . . . . .
24 214 Reimers, Wiebke Alto-Nabe 65 47:50 . . . . . . . 3 .
25 701 Liebeneiner, Kerstin DNV 73 50:03 . . . . . 3 . . .
26 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 52:15 . . . . . . . 4 .
27 566 Buß, Dirka AK Nord 65 53:28 . . . . . . . 5 .
28 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 55:11 . . . . . . . . 2
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10700 Meter)
 2 3 3 1 2 4 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 35 40 45 50 55 60 65

1 440 Brockmann, Christina Airbus 84 50:07 . . 1 . . . . .
2 379 Rosner, Katharina Zoll 98 53:17 1 . . . . . . .
3 512 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 53:35 . . . . . 1 . .
4 760 Schütze, Christina Runn Green 76 54:25 . . . . 1 . . .
5 7 Schultz, Eva Airbus 84 54:33 . . 2 . . . . .
6 743 Nentwig, Karin Airbus 59 56:00 . . . . . . . 1
7 612 Dittmer, Friederike Laufladen 83 59:35 . . 3 . . . . .
8 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 59:37 . 1 . . . . . .
9 568 Wilken, Maren Beiersdorf 78 1:00:52 . . . 1 . . . .

10 187 Dux, Maren Airbus 68 1:02:10 . . . . . 2 . .
11 531 Goebel, Petra Siemens 69 1:02:52 . . . . . 3 . .
12 676 de Groot, lisa Marie HW 90 1:03:14 . 2 . . . . . .
13 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 1:03:53 . . . . . 4 . .
14 504 Leibrock, Karin Krüss-OSH 74 1:04:44 . . . . 2 . . .
15 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 1:15:10 2 . . . . . . .
16 376 Krämer, Birgit Stern 64 1:17:03 . . . . . . 1 .
16 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 1:17:03 . 3 . . . . . .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (560 Meter)
 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

1 761 Jeske, Julian Zoll 17 03:07 1
753 Wettlaufer, Nils Gast 19 04:10 .

2 87 Wöstmann , Jannik Zoll 21 05:23 2
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3640 Meter)
 2 2 4 3 4 3 8 7 7 9 6 1 4
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 13:22 . . 1 . . . . . . . . . .
748 Chériaux , Yolan Gast 85 13:28 1. Außer Konkurrenz

2 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 13:46 . . 2 . . . . . . . . . .
3 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 13:57 . . . . 1 . . . . . . . .
4 342 Stuer, Roger NDR 79 14:22 . . . . . 1 . . . . . . .
5 699 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 14:54 . . . . . . . 1 . . . . .
6 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 15:13 . . . . . . . 2 . . . . .
6 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 15:13 . 1 . . . . . . . . . . .
8 133 Czoschke, Rene OTTO 87 15:14 . . . 1 . . . . . . . . .
9 159 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 15:20 . . . . . . . . 1 . . . .

10 253 Winter, Christian ERGOsports 81 15:25 . . . . . 2 . . . . . . .
11 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 15:28 . . . . 2 . . . . . . . .

750 König, Niklas Gast 90 15:30 2. Außer Konkurrenz
12 441 Jansen, Thies Airbus 71 15:35 . . . . . . . 3 . . . . .
13 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 15:41 . . 3 . . . . . . . . . .
14 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 15:43 . . . 2 . . . . . . . . .
15 579 Reese, Johann Energie SV H 06 16:31 . 2 . . . . . . . . . . .
16 92 Reschke, Mark HPA 72 17:19 . . . . . . 1 . . . . . .
17 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 17:27 . . . . . . . . 2 . . . .
18 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 17:31 . . . . . . 2 . . . . . .
19 141 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 17:42 1 . . . . . . . . . . . .

751 Schottenhaml, Andreas Gast 75 17:44 3. Außer Konkurrenz
20 147 Twesten, Dennis Stern 83 17:48 . . . . 3 . . . . . . . .
21 377 Balzer, Klaus Zoll 69 17:50 . . . . . . . 4 . . . . .
22 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 18:21 . . . . . 3 . . . . . . .
23 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 18:30 . . . . . . . . . 1 . . .
24 338 Schröder, Birger NDR 63 18:40 . . . . . . . . 3 . . . .
25 518 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 19:34 . . . . . . . . . . 1 . .
26 696 Timm, Thomas PHILIPS 58 19:36 . . . . . . . . . 2 . . .
27 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 19:46 . . . . . . 3 . . . . . .

134 Ulrich, Rainer OTTO 60 19:52 4. Außer Konkurrenz
28 630 Büchel, Thomas Holborn 76 20:05 . . . . . . 4 . . . . . .
29 5 Knaack, Tobias Airbus 75 20:15 . . . . . . 5 . . . . . .
30 237 Schröder, Thomas ELBE-Sport 76 20:24 . . . . . . 6 . . . . . .
31 34 Reese, Lars Energie SV H 70 20:34 . . . . . . . 5 . . . . .
32 646 Liebers, Ralf Zoll 64 20:38 . . . . . . . . 4 . . . .
33 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 21:09 . . . . . . . . . . 2 . .
34 8 Trümper, Michael Airbus 66 21:12 . . . . . . . . 5 . . . .
35 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 21:52 . . . . . . . . 6 . . . .
36 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 22:01 . . . . . . . . . . 3 . .
37 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 22:09 . . . . . . . . . 3 . . .
38 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 22:18 . . . . . . . 6 . . . . .
39 643 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 22:20 . . . . . . . . . 4 . . .
40 489 Wienberg, Tore Laufladen 13 22:25 2 . . . . . . . . . . . .
41 677 Olivier, Mischa HW 67 22:48 . . . . . . . 7 . . . . .
42 289 Schröder, Martin HapagLloyd 59 23:17 . . . . . . . . . 5 . . .
43 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 23:27 . . 4 . . . . . . . . . .
44 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 23:38 . . . . . . 7 . . . . . .
45 574 Wolff, Mario Deut.Bank 56 24:10 . . . . . . . . . . 4 . .
46 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 24:17 . . . . . . . . . . . . 1
47 429 Käming, Michael Energie SV H 58 24:35 . . . . . . . . . 6 . . .
48 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 24:36 . . . . . . . . . . . . 2
49 444 Möller, Thomas Airbus 63 24:41 . . . . . . . . 7 . . . .
50 720 Majcherek, Ronald FA HH 59 24:48 . . . . . . . . . 7 . . .
51 263 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 25:12 . . . . . . . . . 8 . . .
52 415 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 27:08 . . . . . . . . . . 5 . .
53 190 Nigmann, Michael Airbus 53 29:18 . . . . . . . . . . 6 . .
54 15 Schröder, Günter Commerzbank 47 31:56 . . . . . . . . . . . 1 .
55 138 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 35:11 . . . . . . . . . . . . 3
56 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 35:19 . . . . . . . . . . . . 4
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (7170 Meter)
 5 5 3 4 1 9 12 6 4 7 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 339 Schröder, Julius Maximilian NDR 95 24:35 . 1 . . . . . . . . . .
2 405 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 26:11 1 . . . . . . . . . . .
3 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 26:22 . 2 . . . . . . . . . .

748 Chériaux , Yolan Gast 85 26:31 1. Außer Konkurrenz
4 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 28:49 . 3 . . . . . . . . . .
5 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 28:59 . . . . . . 1 . . . . .
6 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 30:06 . 4 . . . . . . . . . .
7 133 Czoschke, Rene OTTO 87 30:24 . . 1 . . . . . . . . .
7 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 30:24 . . . . . . 2 . . . . .
7 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 30:24 2 . . . . . . . . . . .

10 670 Banck, Sönke ERGOsports 67 30:42 . . . . . . 3 . . . . .
11 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 30:53 . . . 1 . . . . . . . .
12 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 31:14 . . 2 . . . . . . . . .
13 438 Ayala Guijarro, Gregorio Airbus 75 31:33 . . . . . 1 . . . . . .
14 441 Jansen, Thies Airbus 71 32:05 . . . . . . 4 . . . . .
15 425 Wulf, Yannick Airbus 97 32:15 3 . . . . . . . . . . .
16 639 Sturm, Volker FA HH 65 32:27 . . . . . . . 1 . . . .
17 579 Reese, Johann Energie SV H 06 32:41 4 . . . . . . . . . . .
18 327 Budig, Alexander Montblanc 97 32:58 5 . . . . . . . . . . .
19 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 33:38 . . . . . . 5 . . . . .
20 92 Reschke, Mark HPA 72 34:25 . . . . . 2 . . . . . .
21 377 Balzer, Klaus Zoll 69 34:33 . . . . . . 6 . . . . .
22 147 Twesten, Dennis Stern 83 34:56 . . . 2 . . . . . . . .
23 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 35:00 . . . . . 3 . . . . . .
24 336 Konrad, Thomas NDR 67 35:22 . . . . . . 7 . . . . .

751 Schottenhaml, Andreas Gast 75 35:34 2. Außer Konkurrenz
25 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 35:56 . . . . . 4 . . . . . .
26 542 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 36:26 . . . . . . 8 . . . . .
27 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 36:33 . . . . . . . 2 . . . .
28 362 Brandt, Boris Polizei HH 82 36:42 . . . 3 . . . . . . . .
29 301 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 36:47 . . . . . . . 3 . . . .
30 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 37:04 . . . . . . . . 1 . . .
31 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 37:18 . . . . . . . . 2 . . .
32 518 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 37:26 . . . . . . . . . 1 . .

461 Steffens, Frederik Alto-Nabe 81 37:53 3. Außer Konkurrenz
33 166 Heinrich, Stefan Airbus 76 38:11 . . . . . 5 . . . . . .
34 95 Geerke, Jörg HHLA 60 38:40 . . . . . . . . 3 . . .
35 645 Schuster, Axel G+J 71 39:07 . . . . . . 9 . . . . .
36 8 Trümper, Michael Airbus 66 39:14 . . . . . . . 4 . . . .
37 40 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 39:30 . . . . . . . . . . 1 .
38 466 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 39:58 . . 3 . . . . . . . . .
39 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 40:21 . . . . . . . . . 2 . .
40 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 40:45 . . . . . 6 . . . . . .
41 5 Knaack, Tobias Airbus 75 40:55 . . . . . 7 . . . . . .
42 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 42:35 . . . . . . . . . 3 . .
43 251 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 43:25 . . . . . . . . 4 . . .
44 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 43:31 . . . . . . 10 . . . . .

747 Blatt, Carsten Gast 67 43:34 4. Außer Konkurrenz
45 322 Kaiser, Peter Lufthansa 47 44:02 . . . . . . . . . . 2 .
46 154 Stamm, Volker Signal Iduna 53 44:58 . . . . . . . . . 4 . .
47 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 45:46 . 5 . . . . . . . . . .

762 Blatt, Gitta Gast 64 45:57 5. Außer Konkurrenz
48 717 Lembach, Christian HPA 71 46:29 . . . . . . 11 . . . . .
49 288 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 47:14 . . . . . . . . . 5 . .
50 382 Diedrich, Ralph Siemens 62 47:18 . . . . . . . 5 . . . .
51 756 Goergens, Michael Laufladen 55 47:38 . . . . . . . . . 6 . .
52 323 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 47:51 . . . . . . . . . 7 . .
53 413 Breuer, Andreas TK 72 49:49 . . . . . 8 . . . . . .
54 399 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 53:19 . . . . . . . . . . 3 .
55 232 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 57:00 . . . . . . . . . . 4 .
56 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 59:53 . . . . . . . . . . . 1
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10700 Meter)
 3 5 9 7 6 8 14 5 6 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

1 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 40:44 . 1 . . . . . . . . .
2 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 41:52 . 2 . . . . . . . . .
3 511 Ranke, Philipp Laufwerk 89 41:56 . . 1 . . . . . . . .
4 225 Taferner, Jonas DNV 97 42:03 1 . . . . . . . . . .
5 101 Grüter, Daniel Laufladen 81 42:35 . . . . 1 . . . . . .
6 38 Specius, Andree Energie SV H 90 42:49 . . 2 . . . . . . . .
7 20 Peters, Axel DNV 68 44:11 . . . . . . 1 . . . .
8 205 Heller, Hauke CW-IT.de 89 44:48 . . 3 . . . . . . . .
9 729 Alexander, Huber CW-IT.de 88 44:53 . . 4 . . . . . . . .

10 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 45:37 . . . . 2 . . . . . .
11 133 Czoschke, Rene OTTO 87 45:58 . . 5 . . . . . . . .
11 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 45:58 2 . . . . . . . . . .
13 411 Stephan, Achim wellnuss.de 76 47:28 . . . . . 1 . . . . .
14 206 Kores, Robert CW-IT.de 86 47:42 . . . 1 . . . . . . .
14 121 Groth, Paul FA HH 70 47:42 . . . . . . 2 . . . .
16 496 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 48:20 . . 6 . . . . . . . .

433 van de Velde, Gerrit HHRunning 82 48:32 1. Außer Konkurrenz (DLV)
17 19 Backhausen, Dirk DNV 66 48:38 . . . . . . . 1 . . .
18 416 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 48:43 . 3 . . . . . . . . .
19 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 48:48 . . . . . . 3 . . . .
20 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 48:56 . . 7 . . . . . . . .
21 665 van Schie, John Airbus 72 48:57 . . . . . 2 . . . . .
22 200 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 48:58 . 4 . . . . . . . . .
23 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 49:25 . . . 2 . . . . . . .
24 620 Rohlfs, Dirk Laufladen 67 49:51 . . . . . . 4 . . . .
25 485 Böttcher, Dirk Laufladen 69 50:13 . . . . . . 5 . . . .
26 102 Handwerger, Jürgen Laufladen 86 50:38 . . . 3 . . . . . . .
27 664 Kurch, Sebastian Airbus 81 50:51 . . . . 3 . . . . . .
28 99 Breitenstein, Andre Laufladen 67 51:23 . . . . . . 6 . . . .
29 105 Stüber, Maik Laufladen 78 51:33 . . . . 4 . . . . . .
30 557 Lück, Ronald EDEKA 75 51:36 . . . . . 3 . . . . .
31 441 Jansen, Thies Airbus 71 52:10 . . . . . . 7 . . . .
32 117 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 52:33 . . . 4 . . . . . . .
33 296 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 52:38 . . . . . . 8 . . . .
34 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 52:47 . . . . . . 9 . . . .
35 377 Balzer, Klaus Zoll 69 53:04 . . . . . . 10 . . . .

581 Zamir, Safar Energie SV H 83 54:32 1. Außer Konkurrenz
36 92 Reschke, Mark HPA 72 55:04 . . . . . 4 . . . . .
37 128 Schulz, Thomas NDR 61 56:04 . . . . . . . . 1 . .
38 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 56:49 . . . . . . . 2 . . .
39 538 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 57:15 . . . . . 5 . . . . .

742 Hemkemeyer, Philipp Airbus 98 57:28 2. Außer Konkurrenz
40 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 58:06 . . . . . 6 . . . . .
41 144 Wegert, Danny G+J 81 58:12 . . . . 5 . . . . . .
42 246 Ehrke, Michael ERGOsports 59 59:18 . . . . . . . . 2 . .
43 396 Manthei, Jan Signal Iduna 67 59:53 . . . . . . 11 . . . .
44 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 1:00:55 . . . . . . . . 3 . .
45 552 Matthias, Friedrich WTM HH 88 1:01:10 . . 8 . . . . . . . .
46 5 Knaack, Tobias Airbus 75 1:01:30 . . . . . 7 . . . . .
47 626 Fest, Josef HapagLloyd 50 1:01:34 . . . . . . . . . . 1
48 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 1:01:49 . . . . . 8 . . . . .
49 147 Twesten, Dennis Stern 83 1:02:29 . . . 5 . . . . . . .
50 131 Kroll, Kristoffer Olympus 89 1:03:50 . . 9 . . . . . . . .
51 532 Sie Too, Petrus Siemens 58 1:04:24 . . . . . . . . 4 . .
52 1 Brockmann, Achim Airbus 80 1:05:55 . . . . 6 . . . . . .
53 44 Haasenleder, Ralf Alto-Nabe 58 1:08:52 . . . . . . . . 5 . .
54 380 Bentien, Ronald Siemens 48 1:08:55 . . . . . . . . . . 2
55 17 Voß, Thomas Deut.Bank 67 1:09:58 . . . . . . 12 . . . .
56 8 Trümper, Michael Airbus 66 1:10:33 . . . . . . . 3 . . .
57 2 Felger, Fritz Airbus 59 1:11:18 . . . . . . . . 6 . .
58 677 Olivier, Mischa HW 67 1:11:36 . . . . . . 13 . . . .
59 418 Grove, Frank WTM HH 66 1:12:03 . . . . . . . 4 . . .
60 448 Reimer, Torsten AXA-Hbg 54 1:12:59 . . . . . . . . . 1 .
61 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 1:14:55 . 5 . . . . . . . . .
62 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 1:15:53 . . . . . . 14 . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
63 6 Niefanger, Thomas Airbus 63 1:16:15 . . . . . . . 5 . . .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3640 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Dux, Maren 15
2 Polizei HH 1 Liebler, Katja; Laude, Anna; Zuncke, Sonja 33
3 Energie SV H 1 Ertlmaier, Antonia; Reese, Irina; Regolin, Lea 39
4 Zoll 1 Rosner, Katharina; Balzer, Maren; Liebers, Ümmü 43
5 ERGOsports 1 Dreller, Hilke; Stahlbock, Astrid; Seise, Isabel 59

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (7170 Meter )
1 Airbus 1 Großmann, Hannah; Brockmann, Christina; Schultz, Eva 9
2 Alto-Nabe 1 Engelbrecht, Martina; Grünewald, Svenja; Reimers, Wiebke 60

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10700 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Nentwig, Karin 12
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3640 Meter )
1 Airbus 1 Steinborn, Marvin; Kiehl, Thorsten; Jansen, Thies 29
2 Zoll 1 Pape-Stock, Thomas; Balzer, Klaus; Liebers, Ralf 71
3 Energie SV H 1 Reese, Johann; Reese, Lars; Korschenko, Ilja 89
4 Airbus 2 Knaack, Tobias; Borgstädt, Tim; Trümper, Michael 96
5 PHILIPS 1 Timm, Thomas; Dreise, Gösta; Rittmeister, Lutz 103
6 ELBE-Sport 1 Schröder, Thomas; Kühl, Bernd; Gläser, Heinz 124
7 Airbus 3 Schmidt, Gunter; Möller, Thomas; Nigmann, Michael 139

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (7170 Meter )
1 Airbus 1 Steinborn, Marvin; Kiehl, Thorsten; Ayala Guijarro, Gregorio 31
2 Signal Iduna 1 Vollmers, Laurin; Hoffmann, Elias; Stamm, Volker 51
3 Airbus 2 Jansen, Thies; Wulf, Yannick; Schmidt, Gunter 60
4 Energie SV H 1 Reese, Johann; Gerstmann, Thorsten; Korschenko, Ilja 89
5 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Kozieras, Norbert; Spijker, Rüdiger 90
6 Airbus 3 Heinrich, Stefan; Trümper, Michael; Borgstädt, Tim 108
7 ELBE-Sport 1 Wilms, Christian; Frey, Matthias; Eybächer, Michael 149

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10700 Meter )
1 DNV 1 Taferner, Jonas; Peters, Axel; Backhausen, Dirk 28
2 CW-IT.de 1 Heller, Hauke; Alexander, Huber; Kores, Robert 31
3 Laufladen 1 Ingwersen, Jan; Grüter, Daniel; Rohlfs, Dirk 31
4 Airbus 1 Steinborn, Marvin; van Schie, John; Kiehl, Thorsten 55
5 Laufladen 2 Böttcher, Dirk; Handwerger, Jürgen; Breitenstein, Andre 79
6 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Weitmann, Daniel; Manthei, Jan 83
7 HapagLloyd 1 Schnell, Steffen; Uffmann, Sebastian; Fest, Josef 95
8 Airbus 2 Kurch, Sebastian; Jansen, Thies; Schmidt, Gunter 102
9 Airbus 3 Knaack, Tobias; Brockmann, Achim; Trümper, Michael 154
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Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3640 Meter)
1 Zoll 1 Pape-Stock, Thomas; Balzer, Klaus; Liebers, Ralf 40
2 Airbus 1 Jansen, Thies; Dux, Maren; Knaack, Tobias 41
3 PHILIPS 1 Timm, Thomas; Dreise, Gösta; Rittmeister, Lutz 77
4 Airbus 2 Borgstädt, Tim; Trümper, Michael; Schmidt, Gunter 81
5 Energie SV H 1 Reese, Lars; Reese, Irina; Gerstmann, Thorsten 86
6 ELBE-Sport 1 Schröder, Thomas; Kühl, Bernd; Gläser, Heinz 101
7 Marien-Krh 1 Lemm, Ronald; Perez-Lemm, Ursula; Tietkens, Heidi 109

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (7170 Meter)
1 Airbus 1 Ayala Guijarro, Gregorio; Jansen, Thies; Schmidt, Gunter 28
2 Zoll 1 Balzer, Klaus; Pape-Stock, Thomas; Balzer, Maren 49
3 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Kozieras, Norbert; Spijker, Rüdiger 66
4 Airbus 2 Heinrich, Stefan; Trümper, Michael; Dux, Maren 74
5 Signal Iduna 1 Vollmers, Anja; Stamm, Volker; Rohde, Kurt 109
6 Lufthansa 1 Berels, Marika; Kaiser, Peter; Liese, Hans-Ulrich 126
7 ELBE-Sport 1 Frey, Birgit; Frey, Matthias; Eybächer, Michael 162

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (10700 Meter)
1 Laufladen 1 Rohlfs, Dirk; Böttcher, Dirk; Breitenstein, Andre 24
2 Airbus 1 van Schie, John; Jansen, Thies; Nentwig, Karin 35
3 Airbus 2 Schmidt, Gunter; Knaack, Tobias; Dux, Maren 80
4 Siemens 1 Goebel, Petra; Sie Too, Petrus; Bentien, Ronald 97
5 Airbus 3 Trümper, Michael; Felger, Fritz; Niefanger, Thomas 118
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 527 Liebler, Katja Polizei HH 73 W50 00:14:37 00:17:11
2 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:15:07 00:15:49
3 245 Dreller, Hilke ERGOsports 64 W60 00:15:14 00:19:57

758 Buchholz, Lena Lufthansa 80 W45 00:15:39 00:16:47
4 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:15:55 00:19:43
5 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:15:57 00:19:46
6 760 Schütze, Christina Runn Green 76 W50 00:16:10 00:18:05
7 378 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:16:35 00:20:50
8 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:16:44 00:16:44
9 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:17:07 00:17:47
10 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 D 00:17:11 00:17:22
11 252 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 W65 00:17:34 00:25:11
12 526 Laude, Anna Polizei HH 11 WJ 00:18:05 00:19:11
13 33 Reese, Irina Energie SV H 72 W50 00:18:21 00:21:34
14 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 W55 00:18:26 00:22:51
15 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W60 00:19:44 00:25:08
16 487 Slomski, Birgit Laufladen 75 W50 00:19:47 00:22:24
17 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 W30 00:20:26 00:20:26
18 759 Tietkens, Heidi Marien-Krh 62 W60 00:20:40 00:27:52
19 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 W45 00:20:43 00:22:01
20 483 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 W35 00:20:57 00:21:24
21 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 W35 00:21:22 00:21:30
22 464 Frey, Lena ELBE-Sport 89 W35 00:21:40 00:21:57
23 519 Perez-Lemm, Ursula Marien-Krh 66 W60 00:21:53 00:27:52
24 297 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 W35 00:23:29 00:23:42
25 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 D 00:23:38 00:23:38
26 745 Seise, Isabel ERGOsports 13 WJ 00:23:59 00:26:22

752 Selig, Katharina Gast 93 W30 00:24:05 00:24:08
27 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:24:06 00:24:31
28 588 Seise, Anja ERGOsports 81 W45 00:24:50 00:26:24
29 430 Liebers, Ümmü Zoll 71 W55 00:26:36 00:31:41
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 203 Jungnickel, Wiebke Commerzbank 59 W65 00:29:37 00:41:48
2 404 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W55 00:30:34 00:36:54
3 210 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 W60 00:30:41 00:40:12
4 545 Großmann, Hannah Airbus 00 D 00:30:53 00:30:53
5 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:31:04 00:32:31
6 760 Schütze, Christina Runn Green 76 W50 00:31:28 00:35:12
7 378 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:31:51 00:40:01
8 243 Banck, Judith ERGOsports 77 W45 00:31:52 00:35:15
9 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:32:06 00:39:47
10 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:32:14 00:39:57
11 531 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:32:32 00:39:47
12 638 Jaekel, Sandra FA HH 75 W50 00:33:04 00:37:27
13 319 Berels, Marika Lufthansa 63 W60 00:33:05 00:43:59
14 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:34:04 00:35:25
15 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:34:14 00:34:14
16 332 Pöhler, Julia Montblanc 81 W45 00:34:39 00:37:10
17 214 Reimers, Wiebke Alto-Nabe 65 W60 00:37:01 00:47:50
18 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:37:54 00:55:11
19 586 Schmidt, Louise ERGOsports 00 D 00:38:10 00:38:10
20 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 W60 00:39:52 00:52:15
21 211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 W45 00:39:58 00:44:12

473 Klass, Leonie Alto-Nabe 99 D 00:40:20 00:40:20
22 106 Wöstmann, Julia Laufladen 87 W35 00:40:47 00:41:40
23 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 W30 00:41:14 00:41:14
24 566 Buß, Dirka AK Nord 65 W60 00:41:23 00:53:28
25 657 Günther, Isabel HapagLloyd 95 W30 00:42:20 00:42:20
26 701 Liebeneiner, Kerstin DNV 73 W50 00:43:06 00:50:03
27 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:45:34 00:46:21
28 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 D 00:45:46 00:45:46

28.2.2026 18:06 Seite 14/21



V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 743 Nentwig, Karin Airbus 59 W65 00:39:04 00:56:00
2 512 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 W55 00:42:03 00:53:35
3 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:47:52 00:50:07
4 760 Schütze, Christina Runn Green 76 W50 00:48:38 00:54:25
5 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:50:09 01:02:10
6 531 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:51:24 01:02:52
7 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:51:32 01:03:53
8 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:52:28 00:54:33
9 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:53:17 00:53:17
10 568 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W45 00:55:38 01:00:52
11 504 Leibrock, Karin Krüss-OSH 74 W50 00:56:27 01:04:44
12 612 Dittmer, Friederike Laufladen 83 W40 00:56:55 00:59:35
13 376 Krämer, Birgit Stern 64 W60 00:58:47 01:17:03
14 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 W35 00:59:03 00:59:37
15 676 de Groot, lisa Marie HW 90 W35 01:02:38 01:03:14
16 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 D 01:15:10 01:15:10
17 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 01:15:45 01:17:03
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

761 Jeske, Julian Zoll 17 MK 00:02:22 00:03:07
753 Wettlaufer, Nils Gast 19 MK 00:02:53 00:04:10
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 159 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M60 00:12:14 00:15:20
2 699 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M55 00:12:31 00:14:54
3 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:12:40 00:15:13

748 Chériaux , Yolan Gast 85 M40 00:12:44 00:13:28
4 342 Stuer, Roger NDR 79 M45 00:12:59 00:14:22
5 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40 00:13:06 00:13:57
6 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:13:12 00:15:35
7 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:13:22 00:13:22
8 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:13:37 00:13:46
9 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:13:41 00:17:27
10 253 Winter, Christian ERGOsports 81 M45 00:14:09 00:15:25
11 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M65 00:14:22 00:18:30
12 518 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 M70 00:14:29 00:19:34
13 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:14:31 00:15:28
14 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:14:37 00:15:14
15 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M80 00:14:44 00:24:36
16 338 Schröder, Birger NDR 63 M60 00:14:46 00:18:40
17 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:14:47 00:17:19
18 696 Timm, Thomas PHILIPS 58 M65 00:14:48 00:19:36
19 377 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:14:51 00:17:50
20 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50 00:14:58 00:17:31
21 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:15:06 00:21:09

134 Ulrich, Rainer OTTO 60 M65 00:15:09 00:19:52
750 König, Niklas Gast 90 M35 00:15:11 00:15:30

22 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:15:12 00:15:43
23 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 M 00:15:13 00:15:13
24 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M80 00:15:16 00:24:17

751 Schottenhaml, Andreas Gast 75 M50 00:15:31 00:17:44
25 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 M30 00:15:41 00:15:41
26 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M70 00:15:43 00:22:01
27 141 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 MJ 00:15:45 00:17:42
28 579 Reese, Johann Energie SV H 06 M 00:16:21 00:16:31
29 646 Liebers, Ralf Zoll 64 M60 00:16:27 00:20:38

420 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45 00:16:27 00:18:21
31 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:16:35 00:17:48
32 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:16:53 00:19:46
33 643 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M65 00:17:02 00:22:20
34 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:17:12 00:21:12

191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:17:12 00:22:09
36 34 Reese, Lars Energie SV H 70 M55 00:17:16 00:20:34
37 289 Schröder, Martin HapagLloyd 59 M65 00:17:35 00:23:17
38 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:17:43 00:20:15

630 Büchel, Thomas Holborn 76 M50 00:17:43 00:20:05
40 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M60 00:17:45 00:21:52
41 574 Wolff, Mario Deut.Bank 56 M70 00:17:54 00:24:10
42 237 Schröder, Thomas ELBE-Sport 76 M50 00:18:00 00:20:24
43 429 Käming, Michael Energie SV H 58 M65 00:18:24 00:24:35
44 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:18:25 00:22:18
45 677 Olivier, Mischa HW 67 M55 00:18:40 00:22:48
46 720 Majcherek, Ronald FA HH 59 M65 00:18:54 00:24:48
47 415 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 M70 00:19:05 00:27:08
48 263 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M65 00:19:23 00:25:12
49 444 Möller, Thomas Airbus 63 M60 00:19:31 00:24:41
50 138 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80 00:19:55 00:35:11
51 489 Wienberg, Tore Laufladen 13 MJ 00:19:57 00:22:25
52 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 M50 00:20:11 00:23:38
53 15 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75 00:20:32 00:31:56
54 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:20:35 00:35:19
55 190 Nigmann, Michael Airbus 53 M70 00:20:55 00:29:18
56 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M30 00:23:24 00:23:27
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 M55 00:23:31 00:28:59
2 339 Schröder, Julius Maximilian NDR 95 M30 00:24:32 00:24:35

748 Chériaux , Yolan Gast 85 M40 00:25:04 00:26:31
3 670 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:25:08 00:30:42
4 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:25:19 00:30:24
5 405 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M 00:25:55 00:26:11
6 639 Sturm, Volker FA HH 65 M60 00:26:06 00:32:27
7 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:26:21 00:26:22
8 40 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M75 00:26:25 00:39:30
9 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:27:10 00:32:05
10 438 Ayala Guijarro, Gregorio Airbus 75 M50 00:27:23 00:31:33
11 518 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 M70 00:27:43 00:37:26
12 322 Kaiser, Peter Lufthansa 47 M75 00:28:18 00:44:02
13 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 M55 00:28:29 00:33:38
14 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:28:30 00:28:49
15 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:28:38 00:36:33
16 377 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:28:46 00:34:33
17 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M65 00:28:47 00:37:04
18 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:28:48 00:40:21
19 301 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 M60 00:28:49 00:36:47
20 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:28:57 00:37:18

336 Konrad, Thomas NDR 67 M55 00:28:57 00:35:22
22 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:28:59 00:30:53
23 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:29:10 00:30:24
24 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:29:23 00:34:25
25 95 Geerke, Jörg HHLA 60 M65 00:29:45 00:38:40
26 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50 00:29:53 00:35:00
27 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 M30 00:30:05 00:30:06
28 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:30:11 00:31:14
29 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 M 00:30:24 00:30:24
30 542 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 M55 00:30:36 00:36:26
31 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 M50 00:30:41 00:35:56
32 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M70 00:30:48 00:42:35

751 Schottenhaml, Andreas Gast 75 M50 00:31:07 00:35:34
33 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:31:50 00:39:14
34 154 Stamm, Volker Signal Iduna 53 M70 00:32:05 00:44:58
35 425 Wulf, Yannick Airbus 97 M 00:32:15 00:32:15
36 579 Reese, Johann Energie SV H 06 M 00:32:21 00:32:41
37 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:32:32 00:34:56
38 327 Budig, Alexander Montblanc 97 M 00:32:57 00:32:58
39 645 Schuster, Axel G+J 71 M55 00:33:07 00:39:07
40 251 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 M65 00:33:24 00:43:25
41 166 Heinrich, Stefan Airbus 76 M50 00:33:40 00:38:11
42 288 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M70 00:33:42 00:47:14
43 362 Brandt, Boris Polizei HH 82 M40 00:33:55 00:36:42

461 Steffens, Frederik Alto-Nabe 81 M45 00:34:45 00:37:53
44 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:34:48 00:40:45
45 756 Goergens, Michael Laufladen 55 M70 00:34:52 00:47:38
46 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:34:53 00:59:53
47 323 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 M70 00:35:26 00:47:51
48 399 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 M75 00:35:40 00:53:19

747 Blatt, Carsten Gast 67 M55 00:35:40 00:43:34
49 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:35:48 00:40:55
50 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:35:56 00:43:31

762 Blatt, Gitta Gast 64 M60 00:36:38 00:45:57
51 382 Diedrich, Ralph Siemens 62 M60 00:37:03 00:47:18
52 466 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 M35 00:38:37 00:39:58
53 717 Lembach, Christian HPA 71 M55 00:39:02 00:46:29
54 232 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 M75 00:39:28 00:57:00
55 413 Breuer, Andreas TK 72 M50 00:42:32 00:49:49
56 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M30 00:45:40 00:45:46
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 20 Peters, Axel DNV 68 M55 00:36:32 00:44:11
2 101 Grüter, Daniel Laufladen 81 M45 00:38:52 00:42:35
3 19 Backhausen, Dirk DNV 66 M60 00:39:31 00:48:38
4 121 Groth, Paul FA HH 70 M55 00:40:07 00:47:42
5 511 Ranke, Philipp Laufwerk 89 M35 00:40:41 00:41:56
6 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:40:42 00:48:48
7 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:40:44 00:40:44
8 620 Rohlfs, Dirk Laufladen 67 M55 00:40:52 00:49:51
9 626 Fest, Josef HapagLloyd 50 M75 00:41:15 01:01:34
10 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:41:31 00:41:52
11 411 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M50 00:41:38 00:47:28
12 665 van Schie, John Airbus 72 M50 00:41:53 00:48:57

485 Böttcher, Dirk Laufladen 69 M55 00:41:53 00:50:13
14 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 M45 00:41:58 00:45:37
15 225 Taferner, Jonas DNV 97 M 00:42:03 00:42:03
16 38 Specius, Andree Energie SV H 90 M35 00:42:04 00:42:49
17 99 Breitenstein, Andre Laufladen 67 M55 00:42:07 00:51:23
18 729 Alexander, Huber CW-IT.de 88 M35 00:43:32 00:44:53
19 128 Schulz, Thomas NDR 61 M65 00:43:33 00:56:04
20 205 Heller, Hauke CW-IT.de 89 M35 00:43:45 00:44:48
21 377 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:44:15 00:53:04

441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:44:15 00:52:10
23 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:44:16 00:45:58
24 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:44:32 00:56:49
25 296 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 M55 00:44:39 00:52:38
26 246 Ehrke, Michael ERGOsports 59 M65 00:44:47 00:59:18

386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 M55 00:44:47 00:52:47
433 van de Velde, Gerrit HHRunning 82 M40 00:45:00 00:48:32

28 206 Kores, Robert CW-IT.de 86 M40 00:45:15 00:47:42
557 Lück, Ronald EDEKA 75 M50 00:45:15 00:51:36

30 380 Bentien, Ronald Siemens 48 M75 00:45:18 01:08:55
31 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 M 00:45:58 00:45:58
32 496 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:46:12 00:48:20
33 105 Stüber, Maik Laufladen 78 M45 00:46:19 00:51:33
34 664 Kurch, Sebastian Airbus 81 M45 00:46:25 00:50:51
35 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:46:31 00:49:25
36 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:47:06 00:55:04
37 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:47:19 01:00:55
38 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:47:28 00:48:56
39 102 Handwerger, Jürgen Laufladen 86 M40 00:48:24 00:50:38
40 416 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 M30 00:48:28 00:48:43
41 532 Sie Too, Petrus Siemens 58 M65 00:48:38 01:04:24
42 200 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 M30 00:48:50 00:48:58
43 538 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 M50 00:48:58 00:57:15
44 396 Manthei, Jan Signal Iduna 67 M55 00:49:05 00:59:53
45 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50 00:49:42 00:58:06
46 117 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 M40 00:50:14 00:52:33

581 Zamir, Safar Energie SV H 83 M40 00:50:57 00:54:32
47 44 Haasenleder, Ralf Alto-Nabe 58 M65 00:51:31 01:08:52
48 448 Reimer, Torsten AXA-Hbg 54 M70 00:52:07 01:12:59
49 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:52:53 01:01:49
50 144 Wegert, Danny G+J 81 M45 00:53:32 00:58:12
51 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:53:56 01:01:30
52 2 Felger, Fritz Airbus 59 M65 00:54:21 01:11:18
53 17 Voß, Thomas Deut.Bank 67 M55 00:56:51 01:09:58
54 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:57:19 01:10:33

742 Hemkemeyer, Philipp Airbus 98 M 00:57:28 00:57:28
55 418 Grove, Frank WTM HH 66 M60 00:58:01 01:12:03
56 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:58:22 01:02:29
57 677 Olivier, Mischa HW 67 M55 00:58:41 01:11:36
58 552 Matthias, Friedrich WTM HH 88 M35 00:59:20 01:01:10
59 1 Brockmann, Achim Airbus 80 M45 01:00:10 01:05:55
60 6 Niefanger, Thomas Airbus 63 M60 01:00:18 01:16:15
61 131 Kroll, Kristoffer Olympus 89 M35 01:02:20 01:03:50
62 358 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 01:02:44 01:15:53
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63 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M30 01:14:51 01:14:55
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FAQ
Mein Name, Chipnummer, BSG, ... ist falsch. Wer korrigiert das?
Wende Dich bitte an Deinen Spartenleiter.

Ich bin nicht in der Ergebnisliste. Was nun?
Falls Du Dir vor Ort einen Leihchip besorgt hast, kann es sein, dass diese noch nicht in die
Ergebnisliste eingearbeitet wurden. Dies sollte bis Dienstag nach einem Lauf aber geschehen sein.
Anderenfalls kann Dir nur noch der Veranstalter weiterhelfen. Einen Anspechpartner findest Du in
der jeweiligen Ausschreibung.

Ich bin ohne Chip gelaufen und nicht in der Ergebnisliste.
Wer ohne Chip läuft, kann nicht gewertet werden! Wer vor Ort merkt, dass er ohne Chip angereist
ist, kann sich dort gegen eine Gebühr einen Leihchip besorgen.

Ich bin 'Ausser Konkurrenz' gewertet worden. Warum?
Dafür gibt es mehrere Möglichkeiten. Die wahrscheinlichste ist, dass Dein Startpass vom
Leichtathletikausschuss noch nicht eingegeben wurde. Bitte frage Deinen Spartenleiter danach.
Solltest Du für einen Verein des DLV starten, wirst Du 'ausser Konkurrenz' gewertet.

Was sind M/W50+ Mannschaften?
Hierbei handelt es sich um eine zusätzliche Auswertung für Mannschaften. In eine M/W50+
Mannschaft kommen Männer und Frauen (die Mannschaft kann also mixed sein), die zur
Altersklasse M50 oder W50 oder höher gehören. Die addierten Platzziffern ergeben das
Gesamtergebnis der Staffel.

Was sind WMA Zeiten?
WMA Zeiten werden aus der Bruttozeit des jeweiligen Laufs errechnet. Sie machen die Zeiten von
Läufern unterschiedlichen Alters vergleichbar. Die gelaufene Bruttozeit wird dabei mit einem
Faktor multipliziert, der von der Streckenlänge und dem Alter abhängt. WMA Zeiten haben nur
informativen Charakter.
Die ermittelte Altersklasse kann von der in der Serie verwendeten abweichen, da in der Serie
			bereits die Altersklasse des nächsten Jahres verwendet wird.
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